

JKN-Consult ApS

Kignæsskrænten 3

3630 Jægerspris

CVR-nummer 28859082

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. april 2018

Keld Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

JKN-Consult ApS
Kignæsskrænten 3
3630 Jægerspris

Hjemstedskommune:	Frederikssund
CVR-nummer:	28859082
Regnskabsperiode:	1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion

Keld Nørgaard

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udvikling af software til virksomheds-spil samt konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb solgt en del af selskabets aktivitet hvilket har påvirket selskabets resultat positivt med TDKK 1.750. Der har, udover foranstående, ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2017	2016
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	1.750.357	467
1	Personaleomkostninger	-666.090	-445
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-9.415	-9
	Resultat før finansielle poster	1.074.852	13
	Finansielle indtægter	10.000	0
	Finansielle omkostninger	-7.885	-1
	Resultat før skat	1.076.966	12
2	Skat af årets resultat	-242.451	-3
	Årets resultat	834.515	9
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	105.800	0
	Overført resultat	728.715	9
	Resultatdisponering i alt	834.515	9
3	Særlige poster		

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.043	27
	Materielle anlægsaktiver	18.043	27
	Anlægsaktiver i alt	18.043	27
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.500	9
	Udskudte skatteaktiver	341	0
	Tilgodehavende skat	0	3
4	Andre tilgodehavender	2.324.350	0
	Periodeafgrænsningsposter	10.000	0
	Tilgodehavender	2.345.191	11
	Likvide beholdninger	49.705	204
	Omsætningsaktiver i alt	2.394.895	215
	Aktiver i alt	2.412.938	243

Note	Balance	2017 DKK	2016 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	93.240	93
	Overført resultat	761.190	32
	Foreslået udbytte	105.800	0
	Egenkapital i alt	960.230	126
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	787.500	0
	Langfristede gældsforpligtelser	787.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.500	14
	Selskabsskat	240.303	0
	Anden gæld	37.405	103
	Kortfristede gældsforpligtelser	665.208	117
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.452.708	117
	Passiver i alt	2.412.938	243
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2017	2016
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	93.240	93
Virksomhedskapital	93.240	93
Overført resultat, primo	32.475	24
Årets overførte resultat	728.715	9
Overført resultat	761.190	32
Foreslået udbytte, primo	0	101
Udbetaling af udbytte	0	-101
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Foreslået udbytte	105.800	0
Egenkapital i alt	960.230	126

Noter	2017	2016
	DKK	1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Løn og gager	517.720 304
	Andre omkostninger til social sikring	12.809 11
	Øvrige personaleomkostninger	135.561 130
	Personaleomkostninger i alt	666.090 445
	Antal ansatte	2 2
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	243.078 3
	Regulering af udskudt skat	-627 0
	Skat af årets resultat i alt	242.451 3
3	Særlige poster	
	Selskabets resultat er påvirket positivt af fortjeneste ved salg af aktiviteter med TDKK. 1.750. Avancen indgår i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter.	
4	Andre tilgodehavender	
	Andre tilgodehavender	2.324.350 0
	Andre tilgodehavender i alt	2.324.350 0
	Af det samlede tilgodehavende forfalder TDKK 800 efter 1 år.	
5	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
